



|    |  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|----|--|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  |  | 2                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 4  |  | Педагог-организатор                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 1   | 1   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | 3 квалификационный уровень         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 5  |  | Воспитатель                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | 4 квалификационный уровень         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6  |  | Учитель начальных классов          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  |  | Учитель начальных классов          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  |  | Учитель начальных классов          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  |  | Учитель начальных классов          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 |  | Учитель истории и обществозна-     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | ния                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 11 |  | Учитель истории и обществозна-     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | ния                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 12 |  | Учитель английского языка          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 |  | Учитель физической культуры        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 |  | Преподаватель-организатор основ    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | безопасности жизнедеятельности     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 15 |  | Учитель математики                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 |  | Учитель физики                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 |  | Учитель химии                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 |  | Учитель информатики                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 |  | Учитель биологии                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 |  | Учитель географии                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 |  | Учитель русского языка и литера-   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | туры                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 22 |  | Учитель русского языка и литера-   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | туры                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 23 |  | Педагог-библиотекар                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 |  | Старший методист                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | Руководители структурных под-      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | разделений                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 25 |  | Директор                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | Должности руководителей, спе-      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | циалистов и служащих первого       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | уровня                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | 1 квалификационный уровень         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 26 |  | Секретарь                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | Должности руководителей, спе-      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | циалистов и служащих второго       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | уровня                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | 2 квалификационный уровень         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 27 |  | Заведующий хозяйством              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 2   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    |  | Общепрофессиональные профессии ра- |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | бочих второго уровня               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|    |  | 4 квалификационный уровень         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 28 |  | Водитель автобуса                  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 3.1 | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|    | Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|    | I квалификационный уровень                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 29 | Уборщик служебных помещений                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)       | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Аниксева Надежда Григорьевна  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

  
(подпись)

Киселева Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Старший методист  
(должность)

  
(подпись)

Ташенова Любовь Викторовна  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3401

  
(подпись)

Саакян Ваагн Вараздатович  
(Ф.И.О.)

10.10.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)